FIJLKAM CSEN

SHU REN KAN

KARATE DO - GOJU RYU = AIKIDO = YOGA
GINNASTICA PER ADULTI —~ DIFESA PERSONALE

Centro Avviamento allo Sport CONI

FIDENZA 25.05.2020

AVVISO DI CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA
ASD SHU REN KAN

VIA CARDUCCI 1/B FIDENZA

SIPORTA A CONOSCENZA DI TUTTI I SOCI CHE LA RIUNIONE ORDINARIA
DELL'ASSOCIAZIONE SI TERRA' IN PRIMA CONVOCAZIONE II. GIORNO 02.06.2020
ALLE ORE 23.30, OVE NON SI RAGGIUNGESSE IL NUMERO LEGALE IN SECONDA

CONVOCAZIONE IL GIORNO 03.06.2020 ALLE ORE 19.00 PRESSO LA SEDE

DELL'ASSOCIAZIONE IN FIDENZA VIA CARDUCCI 1/B PER DISCUTERE IL SEGUENTE

ORDINE DEL GIORNO :

1) ILLUSTRAZIONE DELL'ATTIVITA' SOCIALE DELL'ANNO SOCIALE 2019
E RISULTATO GARE;

2) PRESENTAZIONE RENDICONTO ANNO SOCIALE 2019;

3) RINNOVO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO.

IL PRESIDENTE

MASSIMO NOFRI




BILANCIO CONSUNTIVO 2019

ENTRATE ORDINARIE

Quote associative

Rimborsi spese gare e stage

Rimborsi spese attrezzature e abbigliamento
sportivo

Contributi e altri rimborsi

Rimborso Credit Sport

Totale entrate ordinarie

ENTRATE STRAORDINARIE
Sponsorizzazioni
Totale entrate straordinarie

TOTALE ENTRATE

USCITE ORDINARIE
Affitti Palestre

Spese palestra Fidenza
Spese per utenze

Spese gare e stage

Spese per attrezzature e abbligliamento
sportivo

Rimborsi a istruttori
Iscrizioni CSEN e FIJLKAM
Assicurazioni

Sito INTERNET e pubblicita
Spese bancarie e bolli
Totale uscite ordinarie

USCITE STRAORDINARIE
Imposte e Deleghe Unificate
Totale uscite straordinarie

TOTALE USCITE

AVANZO DELL'ANNO

fidenza, 23/03/2020

67.959,35
25.507,00

3.744,79

346,01

1.859,71
99.416,86

3.928,40
3.928,40

103.345,26

14.512,17
2.622,75
4.192,41

25.847,87

5.767,92

38.070,53

2.235,00

1.649,22

1.209,04

311,36
96.418,27

429,38

429,38

96.847,65

6.497,61

Il Presidente
MASSIMO NOFRI



