

FIJLKAM

CSEN



ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

**SHŪ REN KAN**

KARATE DO – GOJU RYU – AIKIDO – YOGA  
GINNASTICA PER ADULTI – DIFESA PERSONALE

Centro Avviamento allo Sport CONI

FIDENZA 25.05.2020

**AVVISO DI CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA**

**ASD SHU REN KAN**

**VIA CARDUCCI 1/B FIDENZA**

SI PORTA A CONOSCENZA DI TUTTI I SOCI CHE LA RIUNIONE ORDINARIA  
DELL'ASSOCIAZIONE SI TERRA' IN PRIMA CONVOCAZIONE IL GIORNO 02.06.2020  
ALLE ORE 23.30 , OVE NON SI RAGGIUNGESSE IL NUMERO LEGALE IN SECONDA  
CONVOCAZIONE IL GIORNO 03.06.2020 ALLE ORE 19.00 PRESSO LA SEDE  
DELL'ASSOCIAZIONE IN FIDENZA VIA CARDUCCI 1/B PER DISCUTERE IL SEGUENTE

**ORDINE DEL GIORNO :**

- 1) ILLUSTRAZIONE DELL'ATTIVITA' SOCIALE DELL'ANNO SOCIALE 2019  
E RISULTATO GARE;
- 2) PRESENTAZIONE RENDICONTO ANNO SOCIALE 2019;
- 3) RINNOVO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO.

**IL PRESIDENTE**

**MASSIMO NOFRI**

## BILANCIO CONSUNTIVO 2019

### ENTRATE ORDINARIE

Quote associative	67.959,35
Rimborsi spese gare e stage	25.507,00
Rimborsi spese attrezzature e abbigliamento sportivo	3.744,79
Contributi e altri rimborsi	346,01
Rimborso Credit Sport	1.859,71
<b>Totale entrate ordinarie</b>	<b>99.416,86</b>

### ENTRATE STRAORDINARIE

Sponsorizzazioni	3.928,40
<b>Totale entrate straordinarie</b>	<b>3.928,40</b>

### TOTALE ENTRATE

**103.345,26**

### USCITE ORDINARIE

Affitti Palestre	14.512,17
Spese palestra Fidenza	2.622,75
Spese per utenze	4.192,41
Spese gare e stage	25.847,87
Spese per attrezzature e abbigliamento sportivo	5.767,92
Rimborsi a istruttori	38.070,53
Iscrizioni CSEN e FIJLKAM	2.235,00
Assicurazioni	1.649,22
Sito INTERNET e pubblicità	1.209,04
Spese bancarie e bolli	311,36
<b>Totale uscite ordinarie</b>	<b>96.418,27</b>

### USCITE STRAORDINARIE

Imposte e Deleghe Unificate	429,38
<b>Totale uscite straordinarie</b>	<b>429,38</b>

### TOTALE USCITE

**96.847,65**

### AVANZO DELL'ANNO

**6.497,61**

Fidenza, 23/03/2020

Il Presidente  
MASSIMO NOFRI